公司拟授权总裁孙迎军先生或董事长指定的授权代理人代表公司办理相关手续、签署相关法律文件等。

四、交易协议的主要内容

交易相关方拟签署《股权转让协议》，主要内容如下：

（一）交易各方

1、甲方：四川省盐业集团有限责任公司

2、乙方：四川省宜宾普什集团有限公司

3、丙方：深圳市远望谷信息技术股份有限公司

4、丁方：上海天臣微纳米科技股份有限公司（简称“上海天臣” ）

（二）标的资产定价依据

根据广东中广信资产评估有限公司出具的目标公司资产评估报告（中广信评约字〔2024〕第211号），基准日为2024

年9月30日，目标公司股东全部权益评估价值为176,551,100元（大写：人民币壹亿柒仟陆佰伍拾伍万壹仟壹佰元整）；基

于2024年11月4日目标公司对乙、丙、丁三方合计分配红利13,000,000元（大写：人民币壹仟叁佰万元整）。 经甲、乙、丙、

丁四方共同确认， 本次股权转让价款为：（普什信息自动化公司股东全部权益评估价值176,551,100元－已分配的红利

13,000,000元）×丙方、丁方各自持有的普什信息自动化公司股权比例。 即本协议股权转让的价格如下：

川盐集团受让目标公司30%的股权对价为人民币49,065,330元（大写：人民币肆仟玖佰零陆万伍仟叁佰叁拾元整）；

四川省宜宾普什集团有限公司（简称“普什集团” ）受让目标公司19%的股权对价为人民币31,074,709元，（大写：人

民币叁仟壹佰零柒万肆仟柒佰零玖元整）。

（三）股权交割时间

本次股权转让办理完毕股东工商变更登记之日。

（四）股权转让价款的支付

1、首期款支付

本协议生效之日起10个工作日内，甲方将股权受让价款的50%即人民币24,532,665元（大写：人民币贰仟肆佰伍拾

叁万贰仟陆佰陆拾伍元整）支付给丙方；乙方将股权受让价款的50%即人民币15,537,354.5元（大写：人民币壹仟伍佰伍

拾叁万柒仟叁佰伍拾肆元伍角整）支付给丁方。

2、尾款支付

在目标公司完成本次股权转让所涉股权变更登记后30个工作日内，甲方向丙方支付应付价款剩余的50%，即人民币

24,532,665元（大写：人民币贰仟肆佰伍拾叁万贰仟陆佰陆拾伍元整）。 乙方向丁方支付应付价款剩余的50%，即人民币

15,537,354.5元（大写：人民币壹仟伍佰伍拾叁万柒仟叁佰伍拾肆元伍角整）。

五、本次交易的影响

本次出售普什信息化公司股权为公司主营业务的发展提供资金支撑，提升公司综合竞争力，实现股东利益最大化，对

公司的财务状况、经营成果、未来主营业务和持续经营能力不构成重大影响，公司的合并报表范围未发生变化。

特此公告。

深圳市远望谷信息技术股份有限公司董事会

二〇二五年四月二十八日

深圳市远望谷信息技术股份有限公司

关于2024年度计提资产减值准备的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。